DI STABILIRE che l’importo per la liquidazione di compensi per prestazioni rese in attività extra-orario, dovrà 
gravare sui sopra indicati progetti, per un totale massimo di ore pari a 1.800; 

DI DARE ATTO che l'onere derivante dal presente provvedimento, quantificato in complessivi € 156.240,00 
(centocinquantaseimiladuecentoquaranta/00), salvo integrazioni dovute a ulteriori finanziamenti regionali, verrà 
registrato sul bilancio d'esercizio dell'anno 2026, e attribuito al sistema autorizzativo aziendale per l'anno 2026, 
come di seguito rappresentato: 

ANNO 
UFF. 

AUTORIZZATIVO